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سردبیر نشریه روسی: گروه 1+5 مذاكرات با ایران را بدون پیش شرط آغاز كند

سردبیر هفته نامی روسی \'زافترا\' با اشاره به اعلام آمادگی جمهوری اسلامی برای مذاكره با گروه 1+5 گفت: گروه 5+1

مذاكرات با ایران را بدون پیش شرط آغاز كند و تعلل غرب در این زمینه منطقی نیست

ali/خبرگزاری آران
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به گزارش خبرگزاری آران ،&#39;آلكساندر پروخانوف&#39;گفت: دستور مذاكرات ایران و گروه 1+5 پاییز سال گذشته میان به توافق دو كشور رسیده است و طرفین می توانند بار دیگر موضوعات

مورد بحث را از دستور كار مذكور برگزینند.

وی افزود: ایران در دورهای قبلی مذاكرات با 1+5 حسن نیت خود را نشان داده و این واقعیت را كه دارای اراده سیاسی برای رسیدن به توافق است، به نمایش گذاشته است.

پروخانوف تصریح كرد: جمهوری اسلامی ایران از توانمندی های بالایی در عرصه های مختلف برخوردار است و می تواند در معادلات سیاسی و امنیتی منطقه نقش مهمی ایفا كند كه این ویژگی در

مذاكرات طرفین باید مد نظر قرار گیرد.

سردبیر هفته نامه روسی گفت: آمریكا و متحدان غربی این كشور در سال های اخیر توانمندی های ایران را دست كم گرفته اند و بارها برای نقض حقوق این كشور تلاش كرده اند ، ولی دولت و ملت

ایران ذره ای از حقوق مسلم خود عقب نشینی نمی كنند.

وی افزود: ایران برنامه هسته ای صلح آمیز خود را در چارچوب معیارهای بین المللی ویژه فعالیت های هسته ای از جمله مفاد پیمان ان. پی. تی اجرا می كند، اما با این وجود آمریكا و متحدانش

درصدد توقف فعالیت های هسته ای این كشور به بهانه های واهی هستند.

پروخانوف گفت: طبیعی است كه ایران با چنین اقداماتی از سوی غرب مخالفت می كند و حاضر به مذاكره درباره برنامه هسته ای خود كه جزء حقوق اساسی این كشور محسوب می شود، نیست.

وی افزود: ایران در مقابل فرا فكنی ها و بهانه تراشی های

غربی ها درباره برنامه هسته ای صلح آمیز خود بر لزوم عدم تبعیض و به دور از معیارهای دو گانه به مسایلی همچون خلع سلاح هسته ای در جهان و مسائل زرادخانه هسته ای اسراییل اصرار دارد.

كارشناس خبری روسیه در پایان این مصاحبه ابراز امیدواری كرد كه ایران و گروه 1+5 بتوانند درباره آغاز مذاكرات در آینده به توافق دست بیابند.

پایان پیام.
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